
Trondheimskonferansen 2021 
Torsdag 2.desember 

09.00 Registrering 
1 Behandling av barn og unge 
10.00 
10.15 
10.30 
10.45 
11.00 
11.15 
 
11.45 

Velkommen v/Erling Tronvik  
Behandling av barn med hodepine - Gro Anita Gauslå 
Oppfølging - Eline Alten 
Diskusjon 
Biofeedback - Anker Stubberud 
Demonstrasjon av biofeedbackutstyr  
 
Pause 

2 Utredning av hodepine 
 

12.00 
12.15 
12.30 
12.45 

Ordstyrer: Marta Larsen  
Somatisk undersøkelse av hodepinepasient - Christofer Lundquist 
Supplerende undersøkelser ved hodepine - Lars Jacob Stovner 
Diskusjon 
Kasuistikk - Magne Geir Bøe 
 

13.00 Lunsj 
3 Tverrfaglig hodepinebehandling 

 
14.00 
14.15 
14.30 
 
14.45 
 
15.00 
15.15 
15.30 
15.45 

Ordstyrer: Magne Solberg Nes 
Erfaringene ved AHUS – Espen S. Kristoffersen og Kjersti Vetvik 
Hodepinehenvisninger – Ingunn Winnberg 
Diskusjon  
 
Pause  

 
Posttraumatisk hodepine – Toril Skansen 
Diskusjon 
Ikke medikamentell behandling – en fysioterapeuts perspektiv - Sara 
Allen 
Diskusjon og «øvelser» 
 

4 Årsmøte i Norsk hodepineselskap 
16.00 Fysisk og digitalt 45 min 

• Årsmelding, Regnskap, Valg av styre 
 

19.30 Middag på hotellet 
  

 
 
 
 



 
 

Fredag 3.desember 
5 Injeksjonsbehandling og ansiktssmerter 
 
10.00 
10.15 
10.30 
10.45 
 
11.00 
 
11.15 
11.45 
12.00 

Ordstyrer: John Anker Zwart 
Kliniske erfaringer med CGRP preparater – Christina Sundal  
Diskusjon 
Botox sin rolle i CGRP æraen - Julie Sønnevik 
Diskusjon 
 
Pause 
 
Behandling av ansiktssmerter – Sasha Gulati, Kent Are Jamtøy, Tore Meisingset 
Diskusjon  
Blokader i hodepinebehandling Anne Hege Aamodt 
 

6 Injeksjonsteknikk 
 
12.15 

 
Injeksjonsteknikk ved ulike nerveblokkader - Tine Pole 

13.00 Lunsj 
7 Kvinner med hodepine 
 
14.00 
14.15 
14.30 
14.45 
15.00 

Ordstyrer: Katrin Schluter 
Hodepinebehandling hos gravide og ammende - Lars Jacob Stovner 
Diskusjon 
Menstruell migrene, prevensjon og menopause - Kjersti Vetvik 
Diskusjon 
Kasuistikk - Hilde Karen Ofte 
 

8 Trondheimskonferansens fremtid 
15.15 Er Trondheimskonferansen liv laga? - Erling Tronvik 

• Valg av arrangementskomite for neste års konferanse 
 

16.00 Slutt 
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